II.- Líbrese oficio al Registro Civil y Capacidad de las Personas, correspondiente,

a fin de inscribir la presente sentencia.

III.- Costas por su orden (art. 19 del CPF).

IV.- REGÚLASE, los honorarios profesionales de la Dra. Ana Esther Argento, en

su carácter de letrada patrocinante de la Sra. S., en la suma de pesos setecientos

veinticinco mil cien ($725.100) (10 IUS) y los del Dr. Suane César Andrés, en su

carácter de letrado patrocinante del Sr. M., en la suma de pesos setecientos veinticinco

mil cien ($725.100) (10 IUS) (ARTS.6,8, 31 y ccs. L.A.), atento la calidad, extensión y

éxito obtenidos en la labor profesional. Cúmplase con la Ley 869.-

V.-Notifíquese al peticionante  y a la Sra. Defensora de Menores e Incapaces, de

conformidad con lo dispuesto en las Ac.